

Foreningstilsyn – Rødvig Gymnastik og Idrætsforening

Til Folkeoplysningsudvalgets møde den 21. maj 2019 blev jeres forening udpeget til tilsyn.

Som led i foreningstilsynet har Kultur & Fritid gennemgået jeres bilag for modtaget a/conto lokaletilskud i 2018. Der var intet at bemærke til bilagene.

Kultur & Fritid har også gennemgået jeres medlemslister for modtaget aktivitetstilskud i 2018. Der var intet at bemærke til medlemslisterne.

I tråd med gennemgangen af medlemslisterne, fortalte Rødvig Gymnastik og Idrætsforening, at 16 af deres medlemmer går på flere forskellige hold, og foreningen synes det er ærgerligt, at ordningen fordeles ud fra aktive medlemmer i foreningen og ikke aktive deltagere pr. hold. Rødvig Gymnastik og Idrætsforening vil tage dette med videre i forbindelse med deres aktivitetstilskudsansøgning for 2020.

Ydermere har Kultur & Fritid ført tilsyn med jeres:

- Formål
- Vedtægter
- Bestyrelse
- Referat af generalforsamling (bliver vedtægterne overholdt)

Til ovenstående punkter har Kultur & Fritid ingen bemærkning.

Kultur & Fritid var på foreningstilsyn hos Rødvig Gymnastik og Idrætsforening den 19. august 2019. Foreningens aktiviteter er i overensstemmelse med foreningens vedtægter og Folkeoplysningsloven.

Til tilsynsmødet den 19. august 2019 blev foreningen oplyst om Folkeoplysningsudvalgets uddannelses- og udviklingspulje, begge puljer foreningen har modtaget tilskud fra i 2019.

Rødvig Gymnastik og Idrætsforening fortalte, at deres nyopstartet E-sports hold er kommet godt fra start, og at holdet også har haft sin debut til dette års aktiv sommer, hvor de afholdte LAN Party.

Rødvig Gymnastik og Idrætsforening har herudover opstartet badminton. På nuværende tidspunkt er der tale om ældrebadminton, men foreningen forventer på sigt også at opstarte et eller flere ungdomshold.

Har I spørgsmål eller yderligere kommentarer I ønsker at få påført, er I velkommen til at kontakte undertegnede via mail (TinaMads@stevns.dk) eller tlf. 56 57 51 13.

Venlig hilsen

Tina Nagina Juul Madsen

Adm. medarbejder